
 

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

Від 22 грудня 2021  року               Баштанка                                           № 284     

 

Про затвердження груп по оплаті праці 
працівникам клубних закладів культури 
Баштанської міської територіальної 
громади 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись постановою Кабінету  Міністрів України від 30.08.2002 

№1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки 
розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та 
організацій окремих галузей бюджетної сфери», на виконання наказу 
Міністерства культури і туризму України від  18 жовтня 2005 року №745 

«Про впорядкування умов оплати праці працівників культури на основі 
Єдиної тарифної сітки», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 
       Затвердити  групи по оплаті праці керівникам та спеціалістам клубних 
закладів культури Баштанської міської територіальної громади, що 
додається.  

 

 

 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ  

 

 

 

 

 

 



                                                                   

ЗАТВЕРДЖЕНО                                     

Рішення виконавчого комітету 

Баштанської міської ради 

22.12. 2021  № 284 

 
ГРУПИ  

по оплаті праці керівникам та спеціалістам  
клубних закладів культури 

 
 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                              Світлана ЄВДОЩЕНКО 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

№ Показники  Групи за оплатою праці 
1 група 2 група 3 група 4 група 

1.  Кількість постійно діючих 
протягом року формувань 

(угрупувань) 

понад 
30 

від  
15 до 30 

від  
10 до 15 

до 10 

2. Кількість об’єктів дозвілля  
 

понад 
15 

від  
10 до 15 

 

від  
5 до 10 

 

до 5 


